

**Lucrari de reconstructie a
Centrului de Coordonare Misiuni
a Politiei amplasat pe str. A.
Mateevici, 10, mun. Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-10
Automatizare (marca ASM) Bloc administrativ

Valoarea de deviz 52 991 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pretul firmei	Termomanometru 0...100°C	buc	1,00	325,00 0,00	325,00 0,00
2	Pretul firmei	Manometru MP4-Y 0...0.4	buc	3,00	260,00 0,00	780,00 0,00
3	Pretul firmei	Manometru cu contact electric DM20 10cr 0...0.4 kg/cm2	buc	3,00	324,00 0,00	972,00 0,00
4	Pretul firmei	Naporometru HM52-M1	buc	1,00	483,00 0,00	483,00 0,00
5	Pretul firmei	Avertizoare DH-2.5	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
6	Pretul firmei	Traductor DHT -1	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
7	Pretul firmei	Signalizator CH4	buc	1,00	603,00 0,00	603,00 0,00
8	Pretul firmei	Signalizator COY-1	buc	1,00	652,00 0,00	652,00 0,00
9	Pretul firmei	Dulap ЩА кот-1-0 щит 650x500x220	buc	1,00	960,00 0,00	960,00 0,00
10	Pretul firmei	Выкл.автоматич.ВА47-29/1P/3А	buc	3,00	35,20 0,00	105,60 0,00
11	Pretul firmei	Выкл.автоматич.ВА47-29/1P/6А	buc	1,00	52,00 0,00	52,00 0,00
12	Pretul firmei	Реле . R-2014-23-5230 WT Relpol	buc	19,00	75,00 0,00	1 425,00 0,00
13	Pretul firmei	Реле малобаb. Т-R4-E-2014-23-5230 Relpol	buc	1,00	85,00 0,00	85,00 0,00
14	Pretul	Колодка GZM4 Relpol	buc	20,00	70,20	1 404,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
15	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2TS130	buc	1,00	28,00	28,00
					0,00	0,00
16	Pretul firmei	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc	4,00	128,00	512,00
					0,00	0,00
17	Pretul firmei	Contact 8LM2TC01,Lovato"	buc	2,00	98,00	196,00
					0,00	0,00
18	Pretul firmei	Monobloc cu contacte protejate „Lovato electric"	buc	8,00	128,00	1 024,00
					0,00	0,00
19	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2T B104	buc	2,00	28,00	56,00
					0,00	0,00
20	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2T BT103	buc	2,00	75,00	150,00
					0,00	0,00
21	Pretul firmei	Contact 8LM2TC01,Lovato"	buc	1,00	98,00	98,00
					0,00	0,00
22	Pretul firmei	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc	3,00	128,00	384,00
					0,00	0,00
23	Pretul firmei	Diod D226B	buc	17,00	12,80	217,60
					0,00	0,00
24	Pretul firmei	Dulap IIC 395x310x220	buc	1,00	565,00	565,00
					0,00	0,00
25	Pretul firmei	Monobloc cu contacte protejate „Lovato electric"	buc	4,00	128,00	512,00
					0,00	0,00
26	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2T B104	buc	1,00	28,00	28,00
					0,00	0,00
27	Pretul firmei	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc	1,00	128,00	128,00
					0,00	0,00
28	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2T BT103	buc	1,00	75,00	75,00
					0,00	0,00
29	Pretul firmei	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc	1,00	128,00	128,00
					0,00	0,00
30	Pretul firmei	Alama sonora -220V CC-1	buc	2,00	225,00	450,00
					0,00	0,00
Total			Lei			13 273,20
						0
Total Utilaj						13 273,20
Inclusiv salariu						0,00
2. Lucrai de montare						
31	IA18A	Termometru 0*...100*C	buc	1,00	21,38	21,38
					8,07	8,07
32	11-02-	Manometru MP4-Y	buc	3,00	121,48	364,44

1	2	3	4	5	6	7
	002-01				118,78	356,34
33	11-02-002-01	Dispozitiv DM2010Cg 0...4MPA	buc	3,00	121,48	364,44
					118,78	356,34
34	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 NMP-52	buc	1,00	121,42	121,42
					118,78	118,78
35	11-02-032-01	Convertizor DN-2.5	buc	1,00	132,59	132,59
					129,74	129,74
36	11-02-032-01	Convertizor DNT-1	buc	1,00	132,59	132,59
					129,74	129,74
37	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Сигнализатор CH4)CD98	set	1,00	267,53	267,53
					258,89	258,89
38	11-02-032-01	Unitate de control de nivel cu trei canale Y-1	buc	1,00	132,59	132,59
					129,74	129,74
39	11-06-001-02	Panou, ЩАкот-650x500x220	buc	1,00	824,13	824,13
					453,21	453,21
40	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению выключателя ВА47-29-3Л)	buc	3,00	65,06	195,18
					64,58	193,74
41	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению выключателя ВА47-29-6Л)	buc	1,00	65,06	65,06
					64,58	64,58
42	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению выключателя Р4-2014-23-5230)	buc	19,00	65,06	1 236,12
					64,58	1 227,00
43	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению выключателяТ-Р4-Е-2014-23-5230)	buc	1,00	65,06	65,06
					64,58	64,58
44	08-03-575-1	Dispozitiv (Колодка GZM,,Rel Pol")	buc	20,00	65,06	1 301,18
					64,58	1 291,58
45	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению buton 8LP2T BL130)	buc	1,00	65,06	65,06
					64,58	64,58
46	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC10)	buc	4,00	65,06	260,24
					64,58	258,32
47	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC01)	buc	2,00	65,06	130,12
					64,58	129,16
48	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - monobloc cu contacte protejate)	buc	8,00	65,06	520,47
					64,58	516,63
49	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению buton 8LP2T B104)	buc	2,00	65,06	130,12
					64,58	129,16
50	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению buton 8LP2T BL103)	buc	2,00	65,06	130,12
					64,58	129,16
51	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC01)	buc	1,00	65,06	65,06
					64,58	64,58

1	2	3	4	5	6	7
52	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC10)	buc	3,00	65,06 64,58	195,18 193,74
53	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - diod D226)	buc	17,00	65,06 64,58	1 106,01 1 097,85
54	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,98	614,70 593,66	602,41 581,79
55	11-06-001-02	Panou, ЩС-395x310x220	buc	1,00	824,13 453,21	824,13 453,21
56	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - monobloc cu contacte protejate)	buc	4,00	65,06 64,58	260,24 258,32
57	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - buton 8LP2T B104)	buc	1,00	65,06 64,58	65,06 64,58
58	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8L2MTC10)	buc	1,00	65,06 64,58	65,06 64,58
59	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - buton 8LP2T BL103)	buc	1,00	65,06 64,58	65,06 64,58
60	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC10)	buc	1,00	65,06 64,58	65,06 64,58
61	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - alama sonora CC-1)	buc	1,00	65,06 64,58	65,06 64,58
62	10-04-066-05	Sonerie CC-1	buc	1,00	57,66 57,66	57,66 57,66
63	ID03A	Robinet cu cer, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm(Cran 14M 1-16)	buc	7,00	291,39 72,07	2 039,75 504,52
64	ID03A	Robinet cu cer, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm(Cran 12n 29njj)	buc	3,00	291,54 72,07	874,62 216,22
65	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,15	2 448,53 1 775,93	367,28 266,39
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,10	498,09 453,42	547,90 498,76
67	ID03A	Отборные устройства	buc	8,00	291,37 72,08	2 330,93 576,60
68	10-01-038-08	Jgheab HJI-10	m	10,00	44,98 44,98	449,75 449,75
69	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti	m	20,00	22,35 14,99	446,97 299,83
70	08-01-	Constructii metalice sub utilaj	t	0,02	16 998,00	339,96

1	2	3	4	5	6	7
	087-3				3 575,00	71,50
71		Materiale		0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
72	Pretul furnizor	Robinet cu cer (14M1-16)	buc	7,00	55,30	387,10
					0,00	0,00
73	Pretul furnizor	Robinet cu cer (12nj 29nj)	buc	3,00	45,00	135,00
					0,00	0,00
74	Pretul furnizor	Teava din otel d14*2-10 mm	m	15,00	15,00	225,00
					0,00	0,00
75	Pretul furnizoru lui	Cablu BM mm2	m	80,00	12,00	960,00
					0,00	0,00
76	Pretul furnizoru lui	Cablu KBVGнг 5x1,0 мм2	m	15,00	13,85	207,75
					0,00	0,00
77	Pretul furnizoru lui	Cablu mm2	m	15,00	7,20	108,00
					0,00	0,00
78	Pretul furnizoru lui	Отборные устройства	buc	8,00	37,50	300,00
					0,00	0,00
79	Pretul furnizoru lui	Прокладка ТУ36 1103-74	buc	7,00	18,00	126,00
					0,00	0,00
80	Pretul furnizoru lui	Gofra d=16 mm	m	10,00	2,80	28,00
					0,00	0,00
81	Pretul furnizoru lui	Jgheaburi L=2000mm	m	20,00	8,50	170,00
					0,00	0,00
Total			Lei		19 939,84	
Fondul social			22,5 %		2 682,67	
Transportarea materialelor			5 %		392,75	
Cheltuieli de regie			56 %		6 676,86	
Beneficiu de deviz			4 %		1 187,68	
Total Lucrai de montare					30 879,80	
Inclusiv salariu					11 922,96	
Total			Lei		44 159	
TVA			20 %		8 832	

Total deviz:

52 991

Inclusiv salariu

11 929

Director _____

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reconstructie a Centrului de
Coordonare Misiuni a Politiei amplasat pe str.
A. Mateevici, 10, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 2-2-10
Automatizare (marca ASM) Bloc administrativ**

Valoarea de deviz 52 991 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	184,14	57,66	10 617,55
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	22,64	57,66	1 305,41
Total manopera						11 929

Materiale:

1.	1011111	Laminate striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,02	11 700,00	234,00
2.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,34	23,00	7,82
3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,24	40,00	9,60
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,40	24,00	57,60
5.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,26	24,00	6,24
6.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,36	24,00	8,64
7.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,48	24,00	11,52
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	20,60	6,00	123,60
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,12	60,00	7,20
10.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,02	60,00	1,20
11.	1019787	Chit de etansare	kg	0,60	24,00	14,40
12.	1019852	Vopsea	kg	0,12	28,00	3,36
13.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,30	42,00	12,60
14.	102338	Diod D226B	buc	17,00	12,80	217,60
15.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,10	35,00	3,50
16.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	20,00	15,00	300,00
17.	11111	Termomanometru 0...100°C	buc	1,00	325,00	325,00
18.	11112	Manometru MP4-Y 0...0.4	buc	3,00	260,00	780,00
19.	11113	Manometru cu contact electric DM20 10cr 0...0.4 kg/cm2	buc	3,00	324,00	972,00
20.	11114	Naporometru HM52-M1	buc	1,00	483,00	483,00
21.	11115	Avertizoare DH-2.5	buc	1,00	125,00	125,00
22.	11116	Traductor DHT -1	buc	1,00	750,00	750,00
23.	11117	Signalizator CH4	buc	1,00	603,00	603,00
24.	11118	Signalizator COY-1	buc	1,00	652,00	652,00
25.	1133	Прокладка ТУ36 1103-74	buc	7,00	18,00	126,00
26.	11331	Robinet cu cer (14M1-16)	buc	7,00	55,30	387,10
27.	11332	Robinet cu cer (12nj 29nj)	buc	3,00	45,00	135,00
28.	11333	Teava din otel d14*2-10 mm	m	15,00	15,00	225,00

29.	11334	Cablu mm2	m	15,00	7,20	108,00
30.	113345	Cablu BM mm2	m	80,00	12,00	960,00
31.	11336	Отборные устройства	buc	8,00	37,50	300,00
32.	11338	Gofra d=16 mm	m	10,00	2,80	28,00
33.	113389	Jgheaburi L=2000mm	m	20,00	8,50	170,00
34.	12330	Buton Lovato electric 8Lp2TS130	buc	1,00	28,00	28,00
35.	123304	ВЫКЛ.АВТОМАТИЧ.ВА47-29/1P/6А	buc	1,00	52,00	52,00
36.	1233042	ВЫКЛ.АВТОМАТИЧ.ВА47-29/1P/3А	buc	3,00	35,20	105,60
37.	12331	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc	9,00	128,00	1 152,00
38.	12332	Contact 8LM2TC01,Lovato"	buc	3,00	98,00	294,00
39.	12333	Monobloc cu contacte protejate ,,Lovato electric"	buc	12,00	128,00	1 536,00
40.	12334	Buton Lovato electric 8Lp2T B104	buc	3,00	28,00	84,00
41.	123342-0	Dular ЩС 395x310x220	buc	1,00	565,00	565,00
42.	1233420	Dular ЩА kot-1-0 щит 650x600x220	buc	1,00	960,00	960,00
43.	12335	Buton Lovato electric 8Lp2T BT103	buc	3,00	75,00	225,00
44.	12339	Колодка GZM4 Rel Pol	buc	20,00	70,20	1 404,00
45.	12362	Реле . P-2014-23-5230	buc	19,00	75,00	1 425,00
46.	123625	Реле Т-R4-E-2014-23-5230 Relpol	buc	1,00	85,00	85,00
47.	12372	Алама sonora -220V CC-1	buc	2,00	225,00	450,00
48.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,22	61,70	13,58
49.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,33	23,00	7,59
50.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,01	54,00	0,54
51.	2019180	Garnituri metalice	kg	12,00	11,50	138,00
52.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	11 700,00	234,00
53.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,97	9,50	9,21
54.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,44	15,80	38,55
55.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	42,00	0,42
56.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,82	72,00	59,04
57.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,54	14,50	7,82
58.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	216,00	0,75	162,00
59.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	216,00	0,50	108,00
60.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	216,00	0,15	32,40
61.	2875274201600	Robinet cu cep	buc	18,00	105,00	1 890,00
62.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	54,00	30,00	1 620,00
63.	32322	Кабель КВВГнг 5x1,0 мм2	m	15,00	13,85	207,75
64.	3320500000000	Armatura fina	buc	1,01	12,00	12,12
65.	5009030	Flanse	10 buc	0,15	12,00	1,80
66.	5009031	Scoabe	10 buc	0,61	2,00	1,22
67.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,34	40,00	13,60
68.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,88	2,30	2,02
69.	5009061	Fisa de izolatie	buc	13,42	0,50	6,71
70.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,20	0,00	0,00
71.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,04	28,00	1,12
72.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,06	22,00	1,32
73.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,00	23,30	0,00
74.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,13	150,00	19,50
75.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,35	75,00	26,25
Total materiale de constructii						21 124

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	1,87	57,00	106,59
----	--------	---	------	------	-------	--------

		electric (de curent continuu)				
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,14	15,00	32,10
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,93	25,00	23,25
		Total utilaje de construcții				162

Total:

Total	Lei	44 159
TVA	20 %	8 832

Total deviz:

52 991

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-2-10
Automatizare (marca ASM) Bloc administrativ
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pretul firmei	Termomanometru 0...100°C	buc			325,00
						0,00
	11111	Termomanometru 0...100°C	buc	1,0000	325,00	325,00
2	Pretul firmei	Manometru MP4-Y 0...0.4	buc			260,00
						0,00
	11112	Manometru MP4-Y 0...0.4	buc	1,0000	260,00	260,00
3	Pretul firmei	Manometru cu contact electric DM20 10cr 0...0.4 kg/cm2	buc			324,00
						0,00
	11113	Manometru cu contact electric DM20 10cr 0...0.4 kg/cm2	buc	1,0000	324,00	324,00
4	Pretul firmei	Naporometru HM52-M1	buc			483,00
						0,00
	11114	Naporometru HM52-M1	buc	1,0000	483,00	483,00
5	Pretul firmei	Avertizoare DH-2.5	buc			125,00
						0,00
	11115	Avertizoare DH-2.5	buc	1,0000	125,00	125,00
6	Pretul firmei	Traductor DHT -1	buc			750,00
						0,00
	11116	Traductor DHT -1	buc	1,0000	750,00	750,00
7	Pretul firmei	Signalizator CH4	buc			603,00
						0,00
	11117	Signalizator CH4	buc	1,0000	603,00	603,00
8	Pretul firmei	Signalizator COY-1	buc			652,00
						0,00
	11118	Signalizator COY-1	buc	1,0000	652,00	652,00
9	Pretul firmei	Dulap ЩА кот-1-0 щит 650x500x220	buc			960,00
						0,00
	1233420	Dulap ЩА кот-1-0 щит 650x600x220	buc	1,0000	960,00	960,00
10	Pretul firmei	Выкл.автоматич.ВА47-29/1P/3А	buc			35,20
						0,00
	1233042	Выкл.автоматич.ВА47-29/1P/3А	buc	1,0000	35,20	35,20
11	Pretul firmei	Выкл.автоматич.ВА47-29/1P/6А	buc			52,00
						0,00
	123304	Выкл.автоматич.ВА47-29/1P/6А	buc	1,0000	52,00	52,00
12	Pretul firmei	Реле . R-2014-23-5230 WT Relpol	buc			75,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	12362	Реле . Р-2014-23-5230	buc	1,0000	75,00	75,00
13	Pretul firmei	Реле малоба. Т-Р4-Е-2014-23-5230 Relpol	buc			85,00
						0,00
	123625	Реле Т-Р4-Е-2014-23-5230 Relpol	buc	1,0000	85,00	85,00
14	Pretul firmei	Колодка GZM4 Relpol	buc			70,20
						0,00
	12339	Колодка GZM4 Rel Pol	buc	1,0000	70,20	70,20
15	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2TS130	buc			28,00
						0,00
	12330	Buton Lovato electric 8Lp2TS130	buc	1,0000	28,00	28,00
16	Pretul firmei	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc			128,00
						0,00
	12331	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc	1,0000	128,00	128,00
17	Pretul firmei	Contact 8LM2TC01,Lovato"	buc			98,00
						0,00
	12332	Contact 8LM2TC01,Lovato"	buc	1,0000	98,00	98,00
18	Pretul firmei	Monobloc cu contacte protejate „Lovato electric"	buc			128,00
						0,00
	12333	Monobloc cu contacte protejate „Lovato electric"	buc	1,0000	128,00	128,00
19	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2T B104	buc			28,00
						0,00
	12334	Buton Lovato electric 8Lp2T B104	buc	1,0000	28,00	28,00
20	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2T BT103	buc			75,00
						0,00
	12335	Buton Lovato electric 8Lp2T BT103	buc	1,0000	75,00	75,00
21	Pretul firmei	Contact 8LM2TC01,Lovato"	buc			98,00
						0,00
	12332	Contact 8LM2TC01,Lovato"	buc	1,0000	98,00	98,00
22	Pretul firmei	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc			128,00
						0,00
	12331	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc	1,0000	128,00	128,00
23	Pretul firmei	Diod D226B	buc			12,80
						0,00
	102338	Diod D226B	buc	1,0000	12,80	12,80
24	Pretul firmei	Dulap ІІС 395x310x220	buc			565,00
						0,00
	123342-0	Dulap ІІС 395x310x220	buc	1,0000	565,00	565,00
25	Pretul firmei	Monobloc cu contacte protejate „Lovato electric"	buc			128,00
						0,00
	12333	Monobloc cu contacte protejate „Lovato electric"	buc	1,0000	128,00	128,00
26	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2T B104	buc			28,00
						0,00
	12334	Buton Lovato electric 8Lp2T B104	buc	1,0000	28,00	28,00
27	Pretul firmei	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc			128,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	12331	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc	1,0000	128,00	128,00
28	Pretul firmei	Buton Lovato electric 8Lp2T BT103	buc			75,00
						0,00
	12335	Buton Lovato electric 8Lp2T BT103	buc	1,0000	75,00	75,00
29	Pretul firmei	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc			128,00
						0,00
	12331	Contact 8LM2TC10,,Lovato"	buc	1,0000	128,00	128,00
30	Pretul firmei	Alama sonora -220V CC-1	buc			225,00
						0,00
	12372	Alama sonora -220V CC-1	buc	1,0000	225,00	225,00
		2. Lucraii de montare				
31	IA18A	Termometru 0*...100*C	buc			21,38
						8,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,0100	12,00	12,12
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	23,00	0,23
	1714227322940	Cinepa fuilor	kg	0,0060	54,00	0,54
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	42,00	0,42
32	11-02-002-01	Manometru MP4-Y	buc			121,48
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	24,00	0,88
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	42,00	1,82
33	11-02-002-01	Dispozitiv DM2010Cg 0...4MPA	buc			121,48
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	24,00	0,88
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	42,00	1,82
34	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 NMP-52	buc			121,42
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	24,00	0,96
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	42,00	1,68
35	11-02-032-01	Convertizor DN-2.5	buc			132,59
						129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	57,00	2,85
36	11-02-032-01	Convertizor DNT-1	buc			132,59
						129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	57,00	2,85
37	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Сигнализатор CH4)CD98	set			267,53
						258,89
	1	Muncitor	h-om	4,4900	57,66	258,89
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	24,00	8,64
38	11-02-032-01	Unitate de control de nivel cu trei canale Y-1	buc			132,59
						129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	57,00	2,85
39	11-06-001-02	Рапору, ЩАкот-650x500x220	buc			824,13
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21

1	2	3	4	5	6	7
	101111	Laminat striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	11 700,00	117,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	24,00	5,76
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	15,00	150,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	11,50	69,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	57,00	13,11
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	15,00	16,05
40	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению выключателя ВА47-29-3Л)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
41	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению выключателя ВА47-29-6Л)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
42	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению выключателя Р4-2014-23-5230)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
43	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению выключателя Т-Р4-Е-2014-23-5230)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
44	08-03-575-1	Dispozitiv (Колодка GZM,,Rel Pol")	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
45	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению buton 8LP2T BL130)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
46	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC10)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
47	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC01)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
48	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - monobloc cu contacte protejate)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
49	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению buton 8LP2T B104)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
50	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению buton 8LP2T BL103)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
51	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC01)	buc			65,06

1	2	3	4	5	6	7
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
52	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC10)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
53	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению -diod D226)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
54	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			614,70
						593,66
	1	Muncitor	h-om	10,3000	57,66	593,66
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	28,00	1,14
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,1360	150,00	19,90
55	11-06-001-02	Panou, ЩС-395x310x220	buc			824,13
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1011111	Lamine striate cu zimbire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	11 700,00	117,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	24,00	5,76
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	15,00	150,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	11,50	69,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	57,00	13,11
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	15,00	16,05
56	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - monobloc cu contacte protejate)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
57	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению -buton 8LP2T B104)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
58	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8L2MTC10)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
59	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению- buton 8LP2T BL103)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
60	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению - contact 8LM2TC10)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
61	08-03-575-1	Dispozitiv (Подготовка к включению -alama sonora CC-1)	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
62	10-04-066-05	Sonerie CC-1	buc			57,66
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	75,00	0,00
63	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm(Cran 14M 1-16)	buc			291,39 ----- 72,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	57,66	72,07
	2875274201600	Robinet cu cep	buc	1,0000	105,00	105,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	30,00	90,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,75	9,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,15	1,80
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	72,00	3,29
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	23,00	0,43
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	61,70	0,71
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	9,50	0,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1350	15,80	2,14
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	14,50	0,43
64	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm(Cran 12n 29nj)	buc			291,54 ----- 72,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	57,66	72,07
	2875274201600	Robinet cu cep	buc	1,0000	105,00	105,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	30,00	90,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,75	9,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,15	1,80
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	72,00	3,36
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	23,00	0,38
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	61,70	0,82
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	9,50	0,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1350	15,80	2,16
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	14,50	0,43
65	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 448,53 ----- 1 775,93
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	48,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	28,00	18,67
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	35,00	23,33
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,00	8,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,00	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	23,30	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	57,00	364,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	155,00
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			498,09 ----- 453,42
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,51
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	40,00	12,36
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,30	1,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	75,00	23,86
67	ID03A	Отборные устройства	buc			291,37 ----- 72,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2875274201600	Robinet cu cep	buc	1,0000	105,00	105,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	30,00	90,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,75	9,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,15	1,80
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	72,00	3,24
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	23,00	0,40
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	61,70	0,77
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	9,50	0,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1350	15,80	2,13

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	14,50	0,43
68	10-01-038-08	Jgheab HJI-10	m			44,98
						44,98
	1	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,98
69	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti	m			22,35
						14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	23,00	0,39
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	6,00	6,18
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	24,00	0,72
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	22,00	0,07
70	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			16 998,00
						3 575,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 575,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	160,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	24,00	648,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	60,00	60,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 700,00	11 700,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	57,00	855,00
71		Materiale				0,00
						0,00
72	Pretul furnizor	Robinet cu cer (14M1-16)	buc			55,30
						0,00
	11331	Robinet cu cer (14M1-16)	buc	1,0000	55,30	55,30
73	Pretul furnizor	Robinet cu cer (12nj 29nj)	buc			45,00
						0,00
	11332	Robinet cu cer (12nj 29nj)	buc	1,0000	45,00	45,00
74	Pretul furnizor	Teava din otel d14*2-10 mm	m			15,00
						0,00
	11333	Teava din otel d14*2-10 mm	m	1,0000	15,00	15,00
75	Pretul furnizorului	Cablu BM mm2	m			12,00
						0,00
	113345	Cablu BM mm2	m	1,0000	12,00	12,00
76	Pretul furnizorului	Cablu КВВГнг 5x1,0 мм2	m			13,85
						0,00
	32322	Кабель КВВГнг 5x1,0 мм2	m	1,0000	13,85	13,85
77	Pretul furnizorului	Cablu mm2	m			7,20
						0,00
	11334	Cablu mm2	m	1,0000	7,20	7,20
78	Pretul furnizorului	Отборные устройства	buc			37,50
						0,00
	11336	Отборные устройства	buc	1,0000	37,50	37,50
79	Pretul furnizorului	Прокладка ТУ36 1103-74	buc			18,00
						0,00
	1133	Прокладка ТУ36 1103-74	buc	1,0000	18,00	18,00
80	Pretul furnizorului	Gofra d=16 mm	m			2,80
						0,00
	11338	Gofra d=16 mm	m	1,0000	2,80	2,80
81	Pretul	Jgheaburi L=2000mm	m			8,50

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului					0,00
	113389	Jgheaburi L=2000mm	m	1,0000	8,50	8,50

Director
